N.I.F: P-3301600-G

AYUNTAMIENTO DE CASTRILLON

Datos Del Expediente:

Unidad Tramitadora:
GESTION DE INTERVENCION - CGV

Numero expediente: Documento: Fecha:
~

Fechbténhcion :05-03-2019
Hoja: 1

DECRETO

Aprobar la relacion de facturas n° F/2019/13 pomyorte global de VEINTE MIL NOVECIENTOS CINCUENTX CINCO EUROS CON SETENTA CENTIMOS”,
(20.955,70 €), y que consta de 7 hojas.

Lo mando y firma, en Piedras Blancas
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Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2019/13 por un importe global en letra:
VEINTE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO EUROS CON SETENTA CENTIMOS .

Fecha Obtenciéon 05/03/2019

Hoja : 1

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o

! ) Aplicacion y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase N° de inventario
2019/107 220190000264 2019 1501 432 2260202 90,75 |09381214C  GARRIDO FUERTES MIGUEL  FACT 2716 DE 14-01-19. POSTALES
ANGEL PRESENTACION "CUADERNO DE VIAJE"
GUIA TURISTICA DE CASTRILLON
2716 RC PROMOCION TURISTICA
2019/120 220190000018 2019 0303 338 2269905 217,80 |11403908W GUTIERREZ ALONSO FACT N° 1 DE 24-01-19. ALQUILER EQUIPO
SANTIAGO SONIDO CARPA . REYES MAGOS
1 RC FESTEJOS POPULARES
2019/136 220190000160 2019 1501 432 2260202 1.796,85 B74336322 TRAVELGUAU SL FACT N° 016-2019 DE 29-01-19. DOBLE
PAGINA EN LA GUIA TRAVELGUAU 2019
016-2019 RC PROMOCION TURISTICA
2019/162 220190000611 2019 0202 933 21208 52,20 | A28368132 COFELY ESPANA, S.A.U. FACT N° 201900101021567 DE 18-01-19.
Correa Z65
2019 01010215 RC REPARACION, MANTEN. Y
CONSERYV. CLIMATIZACION
EDIFICIOS
2019/181 220190000001 2019 0303 338 2269905 5.142,50 B74409442 ESSENCIA FAMILIAR SL FACT EMIT 1 DE 01-01-19. ACTUACION DE
LA ORQUESTA ESSENCIA EN LA FIESTA DE
FIN DE ANO
Emit- 1 RC FESTEJOS POPULARES
2019/184 220190000067 2019 0303 338 2269905 295,20 110877154V  CANDANO LOPEZ HECTOR FACT 19-2019 DE 17-01-19. SUMINISTRO
MATERIAL PARA ARREGLO CARROZAS
19-2019 RC FESTEJOS POPULARES
2019/228 220190000066 2019 0303 338 2269905 721,56 |A33003344  SUMINISTROS FACT N° 904000203 DE 31-01-19.
ELECTROMECANICOS SA ADQUISICION MATERIAL PARA
REPARACION CARROZAS
904000203 RC FESTEJOS POPULARES




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2019/13 por un importe global en letra:
VEINTE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO EUROS CON SETENTA CENTIMOS .

Fecha Obtenciéon 05/03/2019

Hoja : 2

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o

! ) Aplicacion y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase N° de inventario
2019/256 220190001041 2019 0202 333 21201 544,50  B33108168  SOCIEDAD ASTURIANA DE FACT N° 2019-564 DE 01-02-19. Revision
EXTINTORES anual medios de proteccién contra incendios -
Ayto. Castrillon.
2019- 564 RC REPARACIONES, MANTEN. Y
CONSERV. EQUIPAMIENTOS
CULTURALES
2019/259 220190001345 2019 0502 920 22400 1.184,07 |/A28007748  ALLIANZ RAS SEGUROS Y RECIBO 350337039 DE 29-01-19. POLIZA N°
REASEGUROS S A 044540934 SEG ALMACEN C/ LA FABRICA N°
9. DE 01-01-19 A 01-07-19
350337039 RC SEGUROS EDIFICIOS
MUNICIPALES
2019/304 220190000932 2019 1501 432 2260602 81,07 09381214C GARRIDO FUERTES MIGUEL FACT N° 2727 DE 06-02-19. SUMINISTRO
ANGEL DIPTICOS Y CARTELES PARA LOS |
ENCUENTROS MUNICIPALES DE TURISMO
Y SURF
2727 RC CONFERENCIAS Y EVENTOS
TURISTICOS
2019/305 220190001295 2019 0701 311 2279920 199,99 | 76964725D NAVA PAZOS ALVARO FACT 2019 1 DE 14-02-19. CASTRACION 4
GATAS
20191 RC INTERVENCION VETERINARIA
S/ ANIMALES
2019/310 220190001180 2019 0103 920 2200104 127,45 | A79216651 LEFEBVRE EL DERECHO SA FACT N° FL19-0211302 DE 15-02-19.
Memento Administrativo
FL19-0211302 RC PRENSA REVISTAS ETC.

ADMON GENERAL




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2019/13 por un importe global en letra:
VEINTE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO EUROS CON SETENTA CENTIMOS .

Fecha Obtenciéon 05/03/2019

Hoja : 3

N° Facturas

Ope. Anterior  N° Expediente o Aplicacién y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase N° de inventario
2019/338 220190001046 2019 0202 450 21301 7,99 B33582586 REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT N° 812 DE 22-02-2019. SUMINISTRO
DEL NORTE S L RECAMBIOS PARA DUMPER
FCR 812 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2019/340 220190001071 2019 0202 450 21401 34,30 B33582586 REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT N° 814 DE 22-02-19. TAPON GASOLINA
DEL NORTE S L UNIVERSAL / GUANTE NEGRO FORRO
FCR 814 RC CONSERVACION Y oo
REPARACION DE VEHICULOS
2019/341 220190001184 2019 0202 450 21401 150,04 | B33582586 REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT N° FCR 815 DE 22-02-19. GIROFARO
DEL NORTE S L LED 12-24V BASE FLEXIBLE
FCR 815 RC CONSERVACION Y oo
REPARACION DE VEHICULOS
2019/343 220190001183 2019 0202 450 21401 43,25  B33582586 REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT N° FCR 817 DE 22-02-19. CORREA
DEL NORTE S L IND. 1346
FCR 817 RC CONSERVACION Y oo
REPARACION DE VEHICULOS
2019/344 220190001199 2019 0701 171 21304 130,68 | B33320359 FERRALLA LAS AROBIAS SL | FACT N° 190253 DE 20-02-19. SUMINISTRO
MALLA
190253 RC MANTENIMIENTO
INSTALACIONES PARQUES
INFANTILES
2019/345 220190000483 2019 1201 327 2260604 100,00 | 71965430V CAMPO RIVAS NATALIA FACT N° 1/2019 DE 07-02-2019.
PARTICIPACION COMO PONENTE EN
JORNADAS TECNICAS ABORDAJE
VIOLENCIAS
1/2019 RC ACTIVIDADES Y SEMINARIOS

POR LA IGUALDAD DE LA
MUJER




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2019/13 por un importe global en letra:
VEINTE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO EUROS CON SETENTA CENTIMOS .

Fecha Obtenciéon 05/03/2019

Hoja : 4

N°Facturas | Ope. Anterior = N° Expediente o Aplicacién y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase N° de inventario
2019/361 220190000485 2019 1201 327 2260604 100,00 53679257V SAINZ CONSUEGRA CLAUDIA FACT N° 1/2019 DE 11-02-19.
PARTICIPACION COMO PONENTE EN
JORNADAS TECNICAS ABORDAJE
VIOLENCIAS
1/2019 RC ACTIVIDADES Y SEMINARIOS
POR LA IGUALDAD DE LA
MUJER
2019/363 220190001044 2019 0202 165 21000 16,48 | B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 190406 DE 25-02-19. SUMINISTRO
VARILLA PARA INSTALALCION LUM,INARIAS
ALUMBRADO PUBLICO
Emit- 190406 RC MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION ALUMBRADO
2019/364 220190001042 2019 0202 933 21201 1,72 |B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT 190407 DE 25-02-19. SUMINISTRO
ANILLAS PARA MASTILES BANDERAS CASA
CONSISTORIAL
Emit- 190407 RC EDIFICIOS Y OTR.
CONSTRNES. REPARACIONES,
MANTEN. Y CONSERV.
2019/366 220190001178 2019 0101 912 22601 18,30 11428439S LOPEZ DIAZ RUBEN FACT N° 01/19 DE 08-02-19. INVITACION
CAPRICHOS DE GOYA
01/19 RC Atenciones protocolarias y
representativas
2019/381 220190000608 2019 0701 171 21000 11,00 B33348491 FERRETERIA FERNANDEZ FACT X00037 DE 26-02-19. SUMINISTRO
SOLISSL CANDADO PARA CIERRE CADENA EN LA
PENONA
X00037 RC REPAR, MANT. Y CONSERV.
INFRAEST. Y BIENES
NATURALES




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2019/13 por un importe global en letra:
VEINTE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO EUROS CON SETENTA CENTIMOS .

Fecha Obtenciéon 05/03/2019

Hoja : 5

N°Facturas | Ope. Anterior = N° Expediente o Aplicacién y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase N° de inventario
2019/382 220190001198 2019 0202 450 2269914 36,06 | A33025032 TRATAMIENTO INTEGRAL FACT N° 19/0221 DE 20-02-19. SUMINISTRO
DEL ACERO, S.A. MATERIAL
19/0221 RC MATERIAL, SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2019/384 220190000937 2019 0202 333 21201 7.090,60 B33598350 CUBIERTAS DEBRA S L FACT N° 33 DE 25-02-19. REPARACION
CUBIERTA BIBLIOTECA PIEDRASBLANCAS
33 RC REPARACIONES, MANTEN. Y
CONSERV. EQUIPAMIENTOS
CULTURALES
2019/388 220190001039 2019 0202 933 21201 181,50 11416804H CUESTA RODRIGUEZ FACT 188 DE 26-02-2019. REPARACION
FERNANDO PUERTA LOCAL SERVICIOS SOCIALES
RAICES NUEVO
188 RC EDIFICIOS Y OTR.
CONSTRNES. REPARACIONES,
MANTEN. Y CONSERV.
2019/402 220190000881 2019 0202 450 21401 211,80 A33471038 NEUMATICOS SIRGOS AL FACT N° 19/073 DE 21-02-19. SUMINISTRO
DOS NEUMATICOS PARA FURGONETA
19/073 DE 21-0 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS
2019/403 220190001177 2019 0101 912 22001 209,98 G74025230 ASOCIACION CAMBALACHE FACT N° 126 DE 22-02-2019. SUMINISTRO
15 LIBROS DE "DIARIO DE UN INSUMISO"
126 RC Prensa, revistas, libros y otras
publicaciones




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2019/13 por un importe global en letra:
VEINTE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO EUROS CON SETENTA CENTIMOS .

Fecha Obtenciéon 05/03/2019

Hoja : 6

N°Facturas | Ope. Anterior = N° Expediente o Aplicacién y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase N° de inventario
2019/404 220190000044 2019 0202 450 20401 726,00 | B74085408 ALVEMACO RENTACAR SL FACT N° 19-0001651 DE 28-02-19. ALQUILER
RENAULT TRAFIC 9 PLAZAS MES DE
FEBRERO 2019
19-0001651 RC ARRENDAMIENTO ELEMENTOS
DE TRANSPORTE
2019/418 220190000125 2019 0202 450 21401 54,45 11412569S FERNANDEZ MARTIN FACT N° 21-2019 DE 11-01-19. ALINEACION
ALFONSO DIRECCION NISSAN PICKUP
21-2019 RC CONSERVACION Y )
REPARACION DE VEHICULOS
2019/419 220190001045 2019 0202 450 21401 192,61 |11412569S FERNANDEZ MARTIN FACT 126-2019 DE 13-02-19. SUMINISTRO
ALFONSO DOS CUBIERTAS
126-2019 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS
2019/421 220190001167 2019 0303 334 2260901 1.185,00 | B33400987 TRANSJOGARSA S L FACT 006902 DE 22-02-19. AUTOBUS PARA
IR A HERVAS (EXTREMADURA) A
PROMOCIONAR PATRIMONIO ESCOLAR Y
MINERO
006902 RC OTRAS ACTIVIDADES
CULTURALES Y DEPORTIVAS
Total. .. 20.955,70
Lo mando y firma, en PIEDRAS BLANCAS a 5 de Marzo de 2019




